† Ego Sixtus Catholica Ecclesiæ Episcopus.

† ego A. Card. Farnesius, Episcopus Ostien. Vicecancellarius.

† ego Iac. Card. Sabellus, Episc. Portuë

† ego Io. Ant. Card. S. Georgii, Episcopus Tusulanus.

† ego Io. Franciscus Card. de Gambara, Episcopus Prænestin.

† ego Inn. Aualus Card. de Aræg, Episcopus Sabinen.

† Ego

- † ego Marcus Siticus Car. ab Altaëps.
- † ego Marcus Ant. Card. Columna.
- † ego P. Card. Sanctacrucius.
- † ego Gabriel Card. Paleottus.
- † ego Frater Michael Bonellus, Card. Alexandrinus.
- † ego Ludouicus, Card. Madrucius.
- † ego Nicol. Car. Senon. ut. S. Praxedis.
- † ego. Iul. Ant. Sanctorius Card. S. Scuerinae.
- † ego Hieronymus Card. Rusticentius.
- † ego Io. Hieronymus Car. Albanus.
- † ego Hieronymus Car. Simoncellus.
- † ego P. Card. Deza.
- † ego Antonius Card. Carafa.
- † ego Io. Antonius Car. SS. Quatuor.
- † ego Io. Baptista Card. S. Marcelli.
- † ego Iulius Card. Cananius.
- † ego Antonius Card. Saluiatus.
- † ego Augustinus Card. Veron.
- † ego Vincentius Card. Montis regalis.
- † ego Philippus Card. Spinula.
- † ego Georgius Card. Radiuil.
- † ego Scipio Card. Lancellottus.
- † ego Vincentius Card. Gonzaga.
- † ego Io. Baptista Castruccijs Signaturæ Iustitiæ Præfectus.
- † ego Federicus Card. Cornelius.
- † ego Hippolytus de Rubeis Card. Papia.
- † ego Deus Card. Azzolinus.
- † ego Hippolytus Card. Aldobrandinus, Maior Pænitent.
- † ego Ferd. Card. Medicis.
- † ego Philippus Vast. Card. Camer.

† ego

† ego Andreas Card. Battorius,
† Ego A. Card. Montaltus.

Tho. Thom. Gualterutius.

Registrata apud eundem Thomam secretarium.

Anno a Natiuitate Domini, Millesimo, quingentesimo octuagesimo sexto, Indictione decimaquarta, die vero decimatertia Mensis Decembris, Pontificatus Sanctissimi Domini Nostri, Domini Sixti diuina prouidentia Papæ Quinti, anno secundo. Retroscriptæ literæ lectæ, affixæ, & publicatæ fuerunt, & per aliquod temporis spacium dimissæ in portis, seu ualuis Basilicarum, S. Ioannis Lateranensis, & Sancti Petri Principis Apostolorum de Vrbe, nec non Cancellariæ Apostolicæ, & aciei Campi Floræ, per nos Io. Freile, & Octauium Taglietum, Sanctissimi Domini Nostri Papæ Curf.

Alex. Parabiachus Mag. Curf.

CONFRATERNITATES.

SCIENDVM est, quod super modo, & forma per quosunque Regulares Ordines, Religiones instituta seu Archiconfraternitates, & Congregationes secularium, tam Urbis, quam aliarum Ciuitatum, & locorum, in Ereccionibus, Institutionibus, & Aggregationibus Confraternitatum, & Congregationum, & communicationibus Priuilegiorum, Indulgentiarum, Facultatum, aliarumque spiritualium gratiarum, & Indulgentiarum eiusdem Confraternitatis, & Congregationibus faciendis in posterum obseruanda, edita fuit a Sanctissimo D. N. D. Clemente Diuina prouidentia Papa VIII. publicata Romæ die 24. Decembris. 1604. tenoris sequentis.